1

北京航空航天大学自动化科学与电气工程学院
北航自动化研字〔2020〕15号

自动化科学与电气工程学院2020年研究生

核心课程建设项目评审结果公示

各系（实验中心）：

经各系推荐申报、各系研究生主任组成的专家组初审、学院

党政联席会复审，讨论并决定学院2020年研究生核心课程建设项

目名单及资助额度（见附件1），现予以公示。

    特此通知。

附件：1.2020年研究生核心课程建设项目及资助额度表

抄送  自动化学院党政联席会成员、学院学位评定委员会委员

印发时间：2020 年 6 月 22 日